

**Fiche produit acheté**

**ref: V012**

**Dénomination CARRE CREME**

**Ingrédients :** Farine, de blé & de soja , lécithine de soja, matière grasse végétale, eau , sucre, levure, sel  
& sucre décor

Adjuvants : gluten de blé, dextrose,

Emulsifiant : E471 E 472

Antioxydants :E300

Colorants E160 a

Enzyme – acide citrique

**ALLERGENE : Gluten, œufs, soja, lactose, - peut contenir des traces de fruits à coques & lait**

**Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roeulx 118- 7060 SOIGNIES**

**Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563,773,007**